EDITAL Nº 14 /IFB, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018
PROGRAMA DE INCENTIVO À CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE -

PINCEL 2º SEMESTRE
SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

A Diretora Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148,
de 30 de janeiro de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro
de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público a convocação
da lista de espera do Programa de Incentivo à Cultura, Esporte e Lazer Discente –
PINCEL 2º Semestre.

 DISPOSIÇÕES PARA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA:

1.1 O recurso disponibilizado será de acordo com o projeto inicial.

1.2 O(a)s selecionado(a)s deverão cumprir o cronograma abaixo:

Assinatura dos
termos de
compromisso
(anexos II,III e
IV)

24/10  Manhã: 08:00 às
10:00
Tarde: 13:00 às
15:00
Noite: 19:00 às
20:00

CDAE

Prazo Final para
a execução do
projeto aprovado

05/12  -  -

Período para a
prestação de
contas

06 a 07/12  08:00 às 19:00  CDAE

CLASSIFICAÇÃO PROJETOS APROVADOS E CLASSIFICADOS MODALIDADE

1
Equipe de Voleibol e Vôlei de Areia do CPLA

Esporte

2
Dia de Cão

Eventos

3
A família Addams através do espelho

Cultura

4
Aula da Saudade - EMI/2018

Eventos

Edilene Marchi